
Zarządzenie Nr 73/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 04 września 2007 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami ) oraz na podstawie 
§ 9 ust.3 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 25 stycznia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§1.1 .Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.081 zł jak
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 17.166.671 zł.

§ 2.1 .Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.081 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.539.584 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

inż. MÓfitłn _

opracowała:
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał.nr 1 do Zarządzenia nr 73/2007 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 04 września 2007 r.

17 165 590,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 197 359,00 581,00 197 940,00

80195 Pozostała działalność 49 339,00 581,00 49 920,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 339,00 581,00 49 920,00

852 Pomoc społeczna 3 085 272,00 500,00 3 085 772,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 784,00 500,00 9 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 784,00 s 500,00 9 284,00

1 081,00 17 166 671,00



WYDATKI
Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 73/2007 z dnia 04 września 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 722 653,00 0,00 1 722 653,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 730,00 1 100,00 20 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 314,00 -1 100,00 13 214,00

801 Oświata i wychowanie 7 402 989,00 581,00 7 403 570,00

80101 Szkoły podstawowe 3 510 606,00 0,00 3 510 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 390,00 2 000,00 80 390,00

4260 Zakup energii 126 738,00 -2 880,00 123 858,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 - 350,00 930,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 9 660,00 670,00 10 330,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650,00 560,00 2 210,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 980,00 0,00 283 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 370,00 - 200,00 10 170,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 380,00 200,00 1 580,00

80104 Przedszkola 694 452,00 0,00 694 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 820,00 -180,00 19 640,00

4260 Zakup energii 20 800,00 - 3 200,00 17 600,00

4270 Zakup usług remontowych 39 380,00 3 200,00 42 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60,00 180,00 240,00

80110 Gimnazja 1 879 532,00 0,00 1 879 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 830.00 - 240,00 31 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0.00 240,00 240,00

80195 Pozostała działalność 73 819,00 581,00 74 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 501,00 10 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 70,00 1 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 10,00 260.00

852 Pomoc społeczna 3 612 408,00 500,00 3 612 908,00



16 538 503,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowymi r 8 784,00 500,00 9 284,00

3110 Świadczenia społeczne 8 784,00 500.00 9 284.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 356,00 0,00 912 356,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 22 655,00 2 500,00 25 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 2 500,00 6 650,00

90095 Pozostała działalność 427 201,00 - 2 500.00 424 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 - 2 500,00 14 300,00

1 081,00 16 539 584.00


